
^ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.05.2006 nr 723 

Tähe 101 ruumide üürile andmine 
mittetulundusühingule Tähe noorteklubi 

Mittetulundusühing Tähe noorteklubi taotleb uue üürilepingu sõlmimist Tähe 101 ruumidele. 
Mittetulundusühing Tähe noorteklubi kasutab oma tegevuseks Tähe 101 ruume alates 2001. a ning 
nende tegevuseks on igakülgne noorsootöö arendamine läbi avatud noortekeskuse tegevuse. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
10 lg 1 p 1, lg 2 p 3, lg 5, § 11 lg 1 p 3, lg 4 ning arvestades mittetulundusühingu Tähe noorteklubi 
taotlust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida mittetulundusühinguga Tähe noorteklubi äriruumi üürileping Tähe 101 ruumidele 
üldpindalaga 234,1 m2 tähtajaga 3 aastat, üüriga kuni 31. detsember 2006. a 5 kr/m2 ja alates 01. 
jaanuarist 2007. a kuni tähtaja möödumiseni 15 kr/m2. 

2. Lepingu sõlmimisel võtta aluseks Tartu Linnavalitsuse 9. novembri 2004. a istungi protokolliga 
nr 72 kinnitatud äriruumi üürilepingu tüüp vorm, millest välja jätta punktid 3.2, 5.1.8. 

3. Volitada punktis 1 nimetatud lepingut sõlmima linnavarade osakonna juhataja Kunnar 
Jürgenson. 

4. Korraldus jõustub 17. mail 2006. a. 

.aine Jänes 
^innapea Jüri Mölder 

Linnasekretär u 

Skaneeritud: 23.01.13 


